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MNX Junior Finale 2 125 - Warm Up
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna 500 7g3 6 2:10.422 08:14:10.421 4 2:45.617 08:11:07.727
1 2:23.008 08:02:20.395 7 2:37.940 08:16:48.361 5 2:12.805 08:13:20.532
2 2:08.757 08:04:29.152  Po. 7 - # 281 NICOLI R. - KTM 05 205 6 2:43.391 08:16:03.923
3 2:21.643 08:06:50.795 1 2:23.865 08:04:55.422  Po. 13 - # 111 DAL BOSCO M. - KTM N ioff;’gilmg
4 2:07.183 08:08:57.978 2 2:13.793 08:07:09.215 1 3:04.374 08:03:31.517
Po. 2 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna S 3 2:11.597 08:09:20.812 2 2:17.295 08:05:48.812
1 2:22.569 08:02:21.812 4 2:12.399 08:11:33.211 3 2:27.487 08:08:16.299
) 2:10.574 08:04:32.386 5 2:10.532 08:13:43.743 4 2:14.390 08:10:30.689
3 2:08.396 08:06:40.782 6 2:39.710 08:16:23.453 5 2:12.999 08:12:43.688
4 2:30.226 08:09:11.008  Ppo. 8 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna fi(f)fﬁg"f 6 2:39.931 08:15:23.619
5 2:07.440 08:11:18.448 1 2:28.007 08:02:31.405 Po. 14 - # 226 BERGER V. - KTM N ioff;gfg
6 2:45.559 08:14:04.007 2 2:17.566 08:04:48.971 1 2:41.960 08:03:35.329
7 2:29.207 08:16:33.214 3 2:14.676 08:07:03.647 2 2:16.443 08:05:51.772
Po. 3 - # 31 BASSI F. - Husquarna fi(f)f-lf’gg; 4 2:26.323 08:09:29.970 3 5:06.138 08:10:57.910
1 2:21.874 08:02:23.807 5 2:12.249 08:11:42.219 4 2:13.031 08:13:10.941
2 2:09.085 08:04:32.892 6 2:11.634 08:13:53.853  pg 15. # 17 FERLA C. - Husqvarna g
Po. 4- # 55 CORTI L - KTM ot P 7 2:12.126 08:16:05.979 1 2:50.632 08:04:44.531
1 2:35.971 08:02:46.840 PO.9-#121 TRAMONTANO C. - Husqvarna gy vee 2 2:15.165 08:06:59.696
2 2:15.014 08:05:01.854 1 2:26.433 08:04:59.022 3 2:13.640 08:09:13.336
3 2:58.541 08:08:00.395 2 2:11.942 08:07:10.964 4 2:36.876 08:11:50.212
4 2:10.425 08:10:10.820 3 4:22.996 08:11:33.960 5 2:14.385 08:14:04.597
5 3.05.894 08:13:16.714 4 2:12.294 08:13:46.254 6 2:39.007 08:16:43.604
6 2:10.149 08:15:26.863  Po, 10 - # 192 AUER T. - Husquarna L5 1as" Po. 16 - # 296 DONNINI G. - KTM Lo e0s
Po. 5 - # 232 CAPUZZO M. - KTM fi(f)f-;g(')“sf’ 1 2:37.814 08:02:52.897 1 2:37.049 08:02:59.683
1 2:53.535 08:04:02.926 2 2:32.690 08:05:25.587 2 2:18.407 08:05:18.090
) 2:10.916 08:06:13.842 3 2:24.169 08:07:49.756 3 2:25.809 08:07:43.899
3 2:11.068 08:08:24.910 4 2:43.830 08:10:33.586 4 2:13.786 08:09:57.685
4 3:04.307 08:11:29.217 5 2:12.326 08:12:45.912 5 4:51.107 08:14:48.792
5 2:10.191 08:13:39.408 6 2:39.180 08:15:25092 pg, 17. 495 PAGLIONICO M. - Husqvama 07 oon
6 3:01.748 08:16:41.156  Po, 11 - # 75 BARCELLA A. - Husquarna A 1 2:38.479 08:03:24.754
Po. 6 - # 300 BOSIO G. - Husquarna f'off;;;“g 1 2:24.644 08:02:28.820 2 2:29.776 08:05:54.530
1 229,246 08:02:34.169 2 2:12.611 08:04:41.431 3 2:15.604 08:08:10.134
2 2:15.293 08:04:49.462  Po. 12 - # 115 RONCOLI A. - Husquarna L0569y 4 2:18.090 08:10:28.224
3 2:29.578 08:07:19.040 1 2:43.875 08:03:14.622 5 2:30.884 08:12:59.108
4 2:12.813 08:09:31.853 2 2:52.644 08:06:07.266 6 2:14.184 08:15:13.292
5 2:28.146 08:11:59.999 3 2:14.844 08:08:22.110
Fastest lap: 2:07.183
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 2 2:24.353 08:07:12.908
Po. 18 - # 74 VALERI A. - KTM +07.227
1 5:03.583 08:05:11.194 3 2:42.491 08:09:55.399
) 2:36.445 08:07:47.639 4 2:17.372 08:12:12.771
3 2:29.030 08:10:16.669 5 2:26.545 08:14:39.316
4 2:15.035 08:12:31.704 6 2:42.516 08:17:21.832
Diff. Primo
5 2:14.410 08:14:46.114  Ppo, 24 - # 84 CARLETTI E. - KTM +10.406
6 2:43.745 08:17:29.859 1 2:48.455 08:03:24.040
Diff. Primo 2:24.563 08:05:48.603
Po. 19 - # 38 BICALHO R. - KTM +07.658 2
1 2:44.533 08:03:15.931 3 2:31.967 08:08:20.570
2 2:19.572 08:05:35.503 4 2:27.988 08:10:48.558
3 2:18.955 08:07:54.458 5 2:21.704 08:13:10.262
4 2:32.825 08:10:27.283 6 2:17.589 08:15:27.851
Diff. Primo
5 2:15.185 08:12:42.468  po, 25 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna +10.894
6 2:14.841 08:14:57.309 1 2:45.586 08:02:58.993
Diff. Primo 2 2:35.133 08:05:34.126
Po. 20 - # 3 TUANI F. - Husqvarna +08.262
1 2:38.668 08:02:57.091 3 2:18.077 08:07:52.203
) 2:20.203 08:05:17.294 4 2:44.779 08:10:36.982
3 2:16.479 08:07:33.773 5 3:36.081 08:14:13.063
4 2:16.981 08:09:50.754 6 245877 08:16:58.940
Diff. Primo
5 4:27.660 08:14:18.414  pog, 26 - # 719 PARIS L. - KTM +10.928
6 2:15.445 08:16:33.859 1 2:45.229 08:03:15.970
Diff. Primo 2 2:30.384 08:05:46.354
Po. 21 - # 722 GASPARI N. - KTM +09.243
1 2:50.024 08:03:11.403 3 2:20.920 08:08:07.274
2 2:18.279 08:05:29.682 4 2:34.516 08:10:41.790
3 2:35.581 08:08:05.263 5 218111 08:12:59.901
a 2:16.426 08:10:21.689 6 2:36.082 08:15:35.983
Diff. Primo
5 4:41.683 08:15:03.372  Po. 27 - # 16 CASSIBBA G. - Husqvarna +10.937
Diff. Primo 1 2:24.158 08:04:39.288
Po. 22 - #375 CAGNO E. - KTM +10127
1 2:46.635 08:03:04.438 2 2:18.120 08:06:57.408
2 2:18.542 08:05:22.980 3 3:26.152 08:10:23.560
Diff. Primo
3 2:17.310 08:07:40.290  po, 28 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha
+11.709
4 2:55.472 08:10:35.762 1 5:58.124 08:06:17.847
5 2:44.611 08:13:20.373 2 2:38.917 08:08:56.764
6 2:20.101 08:15:40.474 3 2:19.382 08:11:16.146
Diff. Primo 4 2:18.892 08:13:35.038
Po. 23 - # 331 BORROZZINO N. - Husqvarna +10.189
1 2:39.075 08:04:48.555 5 2:53.408 08:16:28.446
Fastest lap: 2:07.183
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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